АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08. 2012 года                                № 80

        п. Белоусово

Об утверждении графика разработки

 и утверждения схемы водоотведения

В соответствии с  Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года №190 –ФЗ «О теплоснабжении», и во исполнении  Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416 –ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график разработки  и утверждения схемы водоотведения сельского поселения  Анхимовское (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Анхимовское www.Anhimovo.ru.

3. Главе администрации С.А.Люскову предоставить в Управление ЖКХ транспорта и строительства Вытегорского муниципального района Вологодской области копию   данного постановления.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава поселения                                                                          С.А.Люсков

Приложение 1

к постановлению администрации

 сельского поселения Анхимовское

 от 13.08.2012 года №80

График разработки и утверждения схемы  водоотведения сельского поселения Анхимовское

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственные исполнители

	1
	Создание рабочей группы
	До 20.09.2012
	Глава поселения

	2
	Заседание рабочей группы
	ежемесячно
	Глава поселения , директор ООО «Подъем»

	3
	Сбор исходных данных
	До 30.11.2012
	Специалист по земельным и имущественным вопросам

	4
	Утверждение схемы водоотведения
	До  31.12.2012
	Глава поселения